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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der er
tilstrækkeligt - tilgængelige og hensigtsmæssige placeret vaske i
køkken og på personaletoilettet med mulighed for hygiejnisk
håndvask. Ingen anmærkninger Kontrolleret personalets
adgang til personaletoilet. Følgende er konstateret:
Virksomheden har oprettet et midlertidigt personaletoilet fordi
personaleomklædning/toilet er under renovering. OK. Vejledt
konkret om regler for opbevaring af rent arbejdstøj (lukket skab
i forrum til personaletoilettet.)
Virksomheden redegjorde for deres procedure vedr.
fastsættelse af holdbarhed på skiveskåret pålæg. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om regler for anvendelse af
rester fra buffet. Vejledt generelt om muligheder for
desinfektion af pålægsmaskine.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køkken,
kølerum og isterningsmaskine. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
gulve, vægge, loft samt div udstyr/maskiner i varemodtagelsen,
køkken, køle/fryserum og buffetområde. Følgende er
konstateret: Manglende vedligeholdelse af rummet ved
varemodtagelsen, rust flere steder på rullevognshjul, rust ved
beslag under bord ved fadølsanlæg, 2 x defekte skraldespande,
defekt isolering af rør på køkkenloft. Virksomheden oplyser at
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alle nævnte steder vil blive skrevet i vedligeholdelse planen og udbedret snarest muligt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at der kan opstå
fødevaresikkerhedsmæssige problemer ved manglende vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden mundtlig redegjorde for deres procedure for
vedligeholdelse og at deres risikoanalyse/egenkontrol omhandler vedligeholdelsesprocedure, som sikre at
lokaler/inventar løbende vedligeholdelse. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af opbevaringstemperatur i fiskekøler fra juli 2019 til dags dato.
Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


